山西万保人力资源有限公司关于为长治市上党区招录禁毒专职工作人员的体检考察的补充公告
山西万保人力资源有限公司因2021年11月20日报名系统数据导入异常，致使公布的《山西万保人力资源有限公司关于为长治市上党区招录禁毒专职工作人员的体检考察公告》附件中的《体检人员名单》（现已撤回）及考生查询的总成绩有所变动。报名系统数据现已更正，请各考生以此补充公告中的附件《体检人员名单》及数据更正后考生自行查询的成绩为准，特此公告。关于体检考察的具体要求如下：
根据《2021年山西万保人力资源有限公司关于为长治市上党区招录禁毒专职工作人员公告》，现将2021年长治市上党区招录禁毒专职工作人员的体测成绩、总成绩和体检有关事项公告如下：

一、体测成绩和总成绩成绩公示
考生可登陆成绩查询网址：http://www.wonderhr.com/enroll 选择考生报名的岗位，输入本人身份证号查询2021年长治市上党区招录禁毒专职工作人员体测成绩和总成绩。

二、确定体检对象
按照考试总成绩从高到低的排序，按招聘岗位1：1的比例确定体检考察对象，达不到规定比例的按实有人数确定进入体检，所有进入面试的人选名单见附件。

体检时间

参加体检的考生请于2021年11月23日上午7:00准时到长治市第二人民医院体检中心门口集合。
四、体检内容
体检执行《关于修订<公务员录用体检通用标准(试行)>及<公务员录用体检操作手册(试行)>有关内容的通知》(人社部发〔2016〕140号)。体检费用450元/人（须使用现金缴纳，不支持微信、支付宝等电子支付方式）直接交体检机构，由体检机构开具相应发票。
五、体检纪律
1、考生体检时必须携带：本人身份证原件、近期一寸红底免冠照片1张。凡证件与本人不符或证件不全的考生，不得参加体检。考生应按时到指定地点报到，迟到15分钟以上视为自动放弃。
2、体检期间实行封闭管理，考生家属及其他无关人员不得前往体检地点。考生应严格遵守体检纪律，体检期间不得携带任何通讯工具，接受工作人员的统一管理。
3、考生不得隐瞒病史或弄虚作假，否则取消录用资格。考生实行挂牌号体检，不得将本人姓名告诉体检医生，否则取消录用资格。
六、注意事项
1、检查前三天保持正常饮食，避免剧烈运动。检查前一天晚宜清淡饮食，请勿饮酒及食用高脂肪、高蛋白类食物。体检前一天晚上10点之后禁食、水，以保证查体正常进行。
2、检查当天请着轻便服装，勿穿有金属扣子的内衣裤，勿穿连衣裙、连体裤及胸口带有金属、水钻、亮片等衣服及饰品，请勿佩戴美瞳、隐形眼镜，避免浓妆。
3、检查当天需抽完血，做完腹部B超检查后方可进食。
4、患有糖尿病、高血压、心脏病、急慢性病受检者，请向医师说明病情及服用的药物或药名及携带药物备用。
5、孕妇(尤其是早孕妇女)、哺乳期妇女及有可能怀孕的女士受检者，请先告之体检中心工作人员不做X光、CT检查及上消化道摄影检查。
6、未婚妇女不做妇科内诊检查。
7、做好疫情防控措施。按照国家和山西省疫情防控要求，考生参加体检前需接受手机健康码查验及体温测量，健康码绿码及体温测量正常者，方可参加体检。如不能提供健康码绿码的考生，需提供体检前7天内核酸检测阴性证明。
咨询电话：0351—8209398

山西万保人力资源有限公司

2021年11月21日
附件：《体检人员名单》

	姓名
	准考证号
	姓名
	准考证号

	白杰鹏
	WB20210340049
	孟潞舰
	WB20210340032

	白杨
	WB20210300005
	牛群
	WB20210340054

	柴豪杰
	WB20210340097
	牛卓林
	WB20210340011

	车嘉辰
	WB20210340021
	秦晓健
	WB20210340108

	车奇隆
	WB20210340026
	秦征
	WB20210320003

	常沙
	WB20210280007
	申景超
	WB20210330002

	陈冬
	WB20210340130
	申晓丽
	WB20210300004

	陈攻
	WB20210340040
	申宇航
	WB20210340006

	陈杰
	WB20210340128
	盛涛
	WB20210340048

	崔艳
	WB20210280002
	宋晋卫
	WB20210340012

	董济瑞
	WB20210330005
	宋景浩
	WB20210340080

	杜超超
	WB20210340115
	宋鹏玲
	WB20210280003

	段淑凯
	WB20210340102
	宋雅倩
	WB20210310011

	范璟昊
	WB20210340016
	宋亚鹏
	WB20210340071

	郭鼎立
	WB20210340064
	宋亚涛
	WB20210330004

	郭佳乐
	WB20210340003
	宋洋
	WB20210340084

	郭家鑫
	WB20210270001
	宋籽婷
	WB20210310008

	郭飘逸
	WB20210310003
	随思源
	WB20210340055

	郭茜茜
	WB20210310009
	王冰钰
	WB20210280011

	郭森
	WB20210340077
	王晨琪
	WB20210310012

	郭思雯
	WB20210310007
	王濠江
	WB20210340083

	郭甜甜
	WB20210280008
	王浩琦
	WB20210320004

	和思源
	WB20210320001
	王辉
	WB20210340035

	贾会杰
	WB20210340036
	王佳琪
	WB20210340126

	贾薇
	WB20210310002
	王杰
	WB20210340057

	贾泽斌
	WB20210340007
	王丽
	WB20210300002

	晋旻
	WB20210320002
	王琴
	WB20210300001

	康凯
	WB20210330003
	王元昊
	WB20210340085

	李澳
	WB20210340069
	王泽强
	WB20210300007

	李承周
	WB20210330001
	王子琛
	WB20210340030

	李韩杰
	WB20210340018
	魏薇
	WB20210280006

	李欢
	WB20210340078
	吴晶晶
	WB20210280009

	李会敏
	WB20210340107
	杨杨
	WB20210300003

	李佳佳
	WB20210310006
	袁帅
	WB20210340101

	李鹏（19890114）
	WB20210340053
	原思源
	WB20210340042

	李强
	WB20210340062
	张灿
	WB20210280005

	李通
	WB20210340010
	张栋
	WB20210340056

	李潇雅
	WB20210300006
	张凯超
	WB20210340023

	李笑天
	WB20210340033
	张蓝图
	WB20210340004

	李洋
	WB20210340013
	张美琳
	WB20210310004

	李宇广
	WB20210340051
	张雅峰
	WB20210340041

	李宇航
	WB20210340134
	张燚
	WB20210340117

	梁小雨
	WB20210270002
	赵雷
	WB20210340027

	刘亮亮
	WB20210340114

	刘心雨
	WB20210340096

	卢杰
	WB20210340082

注：名单按姓氏排序